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مدیریت کنید
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با راهکار صنعت غذایی همکاران سیستم، 
زنجیره ی ارزش سازمان را یکپارچه مدیریت کنید
صنعت غذایی به دلیل رقابت فشرده و نوع کالای تولید شده که مستقیم با سلامت انسان ها 
مرتبط است، حساسیت های ویژه ای دارد. تامین بهترین مواد اولیه در زمان مناسب، تولید 
کنترل شده و قابل ردیابی و توزیع به موقع مواد غذایی دغدغه های همیشگی مدیران این 

صنعت است و این دغدغه ها درباره ی کالاهای سریع فاسد شونده دو چندان می شود. 

بنابراین، یک راهکار نرم افزاری جامع یکپارچه که بتواند به مدیریت این فرآیندها از ابتدا تا 
انتها کمک کند و اطلاعات دقیق و کافی را از یک سو، برای انجام فعالیت ها و از سوی دیگر، برای 

گزارش گیری های مورد نیاز فراهم آورد، بسیار موثر خواهد بود. 

راهکاران همکاران سیستم، یک ERP جامع است که برای نیازهای صنعت غذایی متناسب 
را پوشش می دهد و به مدیریت و  تا توزیع  از تامین  ارزش  شده است و تمام زنجیره ی 
اجرای بهتر فرآیندها کمک می کند؛ هم چنین راهکار BI آن، به مدیران این امکان را می دهد که 

سازمان خود را هوشمندانه تر مدیریت کنند.

و  گرم، فروش عمده  و  و پخش سرد  فرآیندهای فروش  تمام  راهکار فروش و پخش؛   •
فروش درب کارخانه را از سفارش گیری تا توزیع و تسویه حساب پشتیبانی می کند. 

•  راهکار مدیریت تولید؛ فرآیندهای تولید را برای برنامه ریزی و کنترل آماده و محصول را 
از مشتری تا تامین کننده ردیابی می کند. 

•  راهکار تدارکات و لجستیک؛ مدیریت بهینه ی تامین و کنترل هوشمند موجودی را فراهم 
می کند. 

افزایش  بازار  در  را  رقابتی  توان  و درست،  با محاسبه ی دقیق  تمام شده؛  بهای  راهکار   •
می دهد.

•   راهکار هوشمندی تجاری؛ با گردآوری، تحلیل و نمایش اطلاعات در داشبوردهای مدیریتی، 
دیدی جامع، دقیق و سریع از کسب وکار می دهد.

در راهکار همکاران سیستم 
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-

سریع بفروشید
راهکار فروش و پخش راهکاران
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فرآیند مرجوعی و جای گزینی محصولات 
ضایعاتی را ساده می کنید

مانده موجودی کف ماشین را به شکل 
سیستمی مدیریت می کنید

مدیریت ظروف امانی را به سادگی انجام می دهید

شما  توزیع کننده ی  یا  فروشنده  پخش،  و  فروش  راهکار  سرویس  موبایل  از  استفاده  با 
می تواند فرآیند مرجوعی و جای گزینی محصولات ضایعاتی را متناسب با درخواست مشتری 
هم چون جای گزینی با کالای سالم، تعویض با کالاهای دیگر یا مرجوع و پرداخت نقدی، در 
لحظه انجام دهد و با ثبت آن در حساب مشتری، فرآیندهای پایان روز از جمله تحویل به انبار 

و خزانه دارای با شفافیت و سرعت بیش تری انجام می شود.

امکان مدیریت مانده کف ماشین در راهکار فروش و پخش راهکاران کمک می کند در مواردی 
که بنا به نوع کالا یا سیاست گذاری های شرکت، می خواهید موجودی کف ماشین تحویل انبار 
نشود و در ماشین باقی بماند، با ثبت سیستمی مانده موجودی در حواله ی پخش روز بعد 
موزع، کالا بدون ورود به انبار در فرآیند توزیع بعدی قرار بگیرد و فرآیندهای برگشت به انبار 

و بارگیری ساده شود.

راهکار مدیریت ظروف امانی، با ثبت سیستمی ظروف در گردش امانی در فرآیندهای فروش 
عمده و مویرگی این امکان را به شما می دهد تا به سادگی و در لحظه از میزان ظروف به 
امانت مانده نزد مشتریان و کارمندان خود آگاه شوید و از انباشت بیهوده آن ها نزد مشتری 

جلوگیری کنید.

فروش و توزیع را براساس سیاست های FEFO و 
FIFO مدیریت می کنید

تغییرات برنامه ی تولید پیش از شروع توزیع را 
مدیریت می کنید

با در نظر گرفتن تلورانس، محصولات را دقیق 
بارگیری می کنید

 FEFO با راهکار فروش و پخش راهکاران، پیش بُرد فرآیندفروش و توزیع محصولات براساس
و FIFO به شکل سیستمی اعمال می شود و این امکان را در اختیار شما می گذارد تا بنا به 

انتخاب فروشنده یا الزام شرکت، فرآیند سفارش گیری را مدیریت کنید.

راهکار فروش و پخش راهکاران این امکان را به شما می دهد تا پیش از فرآیند توزیع، براساس 
تغییرات برنامه ی تولید و موجودی نهایی، حواله ی پخش را به شکل سیستمی اصلاح کنید. 
این اصلاح می تواند شامل مواردی هم چون کسر یک قلم کالا، جای گزینی قلم کالای جدید یا 

حذف کامل برخی اقلام پیش از صدور بارنامه باشد. 

با تعریف سیستمی تلورانس تحویل در راهکاران این امکان را به فروشنده یا توزیع کننده 
می دهید تا در زمان بارگیری، ثبت فاکتور مشتری و تسویه حساب براساس محدوده ی 

تلورانس هر کالا، اطلاعات را در لحظه اصلاح و ثبت کنند. 
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مطمئن تولید کنید
راهکار مدیریت تولید راهکاران
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نیازمندی مواد را به درستی برآورد می کنید

موجودی پای کار را در هر لحظه محاسبه 
می کنید

شاخص های مدیریتی کنترل تولید را در اختیار 
می گیرید

برنامه ی میان مدت تولید -هم چون برنامه ی سالانه به تفکیک ماه- در راهکار کنترل تولید 
راهکاران ثبت می شود و شما می توانید با برآورد مواد مورد نیاز تمام محصولات موجود 
و  کنید  محاسبه  را  اولیه  مواد  کمبود  اولیه،  مواد  موجودی  گرفتن  نظر  در  و  برنامه  در 

سفارش گذاری دقیق تری برای تامین آن ها داشته باشید.

با توجه به ثبت عملکرد واقعی تولید در راهکار کنترل تولید راهکاران، می توانید میزان مواد 
اولیه، نیمه ساخته و محصول تولید شده را در مراکز تولیدی محاسبه و کنترل کنید. در 
نتیجه از ارسال مواد اولیه بیش از اندازه ی مورد نیاز جلوگیری می کنید و موجودی پای کار را 

بهتر کنترل می کنید.

تولید،  واقعی  زمان  شامل  تولید  واقعی  عملکرد  دقیق  ثبت  با  راهکاران  تولید  راهکار  در 
عملکرد پرسنل روی هر برنامه ی تولید و میزان تولید سالم، دوباره کاری و ضایعات تولید، 
می توانید شاخص های مدیریتی کنترل تولید مانند راندمان تولید، راندمان پرسنل تولید و 

خروجی کیفی فرآیند تولید را به خوبی کنترل کنید.

از کمبود موجودی و فاسد شدن مواد اولیه 
جلوگیری می کنید

محصولات، نیمه ساخته و مواد را رهگیری 
می کنید

محصولات توزیع شده را به خوبی ردیابی می کنید

راهکار تولید راهکاران به دلیل یکپارچگی با سیستم های انبار و حسابداری انبار، تصویری 
شفاف از اطلاعات موجودی و خروجی دقیق انبار در اختیارتان می گذارد. این راهکار با امکان 
تعریف سیاست مصرف مواد این امکان را فراهم می کند تا با سیاست گذاری های مناسب 
هم چون FEFO، کالاها را براساس تاریخ انقضا از انبار خارج و با گزارش هایی مانند توصیه 

عملکرد سیستم انبار، به موقع سفارش گذاری کنید.

در راهکار تولید راهکاران می توانید ویژگی های مربوط به مواد، نیمه ساخته و محصولات 
را در تمامی مراحل تولید از زمان تحویل مواد تا تحویل محصولات به مشتریان، در قالب 

شناسنامه ی بچ کالا ثبت کنید. 

به علاوه در این راهکار، تمام جزئیات فرآیند تولید از جمله پرسنل تولید، ماشین آلات تولید، 
میزان دقیق مواد مصرفی، میزان و دلایل ضایعات کالاهای تولیدی جانبی، دلایل انحراف از 

برنامه، میزان نفر ساعت و ماشین ساعت به طور دقیق ثبت می شود.

با به کارگیری راهکار مدیریت بچ، براساس عامل ردیابی قیمت گذاری را انجام می دهید و 
اطلاعات دقیقی از هر سری تولید، ویژگی ها و قیمت نهایی فروخته شده به هر مشتری در 

اختیار خواهید داشت. 
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آسان تامین کنید
راهکار تدارکات و لجستیک راهکاران
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کنترل موجودی هوشمند را در اختیار می گیرید

فرآیندهای مورد نیاز سازمان  تان را پیاده سازی 
می کنید

از افزایش دقت و تسریع فرآیندها در مدیریت 
انبار محصول بهره مند می شوید

قیمت گذاری شیرخام را اتوماتیک انجام می دهید

ردیابی هزینه ها را آسان می کنید
گوناگونی  روش های  با  راهکاران  لجستیک  و  تدارکات  راهکار  در  موجودی  کنترل  اطلاعات 
هم چون کنترل موجودی با نقطه سفارش، minimum، برآورد مصارف آتی و... نظارت و کنترل 
کاملی بر مدیریت موجودی سازمان تان را فراهم می آورد و از انباشت موجودی یا کمبود کالا، 

در نتیجه اختلال در پروسه ی تولید جلوگیری می کند.

راهکار گردش کار راهکاران، کمک می کند با شناخت درست از فرآیندهای کسب وکار، آن ها را 
مکانیزه کنید. هم چنین فعالیت های جدید و متناسب با نیازهای سازمان تان را تعریف و در 
سازمان پیاده سازی کنید؛ برای نمونه، می توانید فرآیندهای تایید را در عملیات درخواست 
کالا و درخواست خرید، براساس رویه های سازمان در سیستم تعریف و از ایجاد تاخیر در 

انجام کارها جلوگیری کنید.

امکان ثبت اسناد انبار با به کارگیری راهکار بارکد به شما کمک می کند تا فرآیند شناسایی 
کالاها در انبار و ثبت اسناد مورد نظر را با سرعت بیش تری انجام دهید.

هم چنین، ابزار ترمینال دستی )Hand Held( در راهکار لجستیک، این امکان را فراهم می کند 
تا به شکل آفلاین در قالب دریافت و ارسال فایل یا به شکل آنلاین و با استفاده از Wi-Fi، اسناد 

انبار را به دو شکل، با مبنا و بدون مبنا، ثبت کنید. 

به این ترتیب می توانید از تحویل کالا به مشتریان با مقدار مورد نظر مطمئن باشید و از 
دوباره کاری در ثبت اسناد و کنترل های داخلی در سازمان جلوگیری کنید. در زمان انبارگردانی 
نیز با استفاده از این ابزار، عملیات انبارگردانی را به سرعت انجام و مغایرت ها را شناسایی 

می کنید.

برای تولیدات خاصی که نیاز به تامین شیر خام دارند، کنترل کیفیت، توزین و قیمت گذاری آن 
با توجه به پارامترهای دخیل در صنعت غذایی در راهکار تدارکات راهکاران تعریف شده است 

و ورود کالا به انبار و قیمت گذاری آن را برای شما اتوماتیک می کند. 

تعدد سفارش های خرید و هزینه های مرتبط با آن در فرآیند خرید، ردیابی هزینه ها را در 
واحد مالی دشوار می سازد. امکان تخصیص تفصیلی به هر سفارش در راهکار تدارکات 
می کند  کمک  شما،  سازمان  مالی  واحد  در  سفارش  هر  هزینه های  ردیابی  به  راهکاران، 
و با محاسبه ی بهای تمام شده ی سفارش و محاسبه بهای تمام شده ی کالا، هزینه یابی 

سفارش ها را برایتان آسان می کند.
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موثر و هوشمند
اداره کنید

راهکار بهای تمام شده  راهکاران
و هوشمندی تجاری راهکاران
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تغییرات عوامل بهای تمام شده محصولات را 
مشاهده می کنید

بهای تمام شده را براساس فرآیندهای صنعت 
غذایی محاسبه  می کنید

براساس اطلاعات درست، برای برون سپاری 
بخشی از فرآیند تولید یا توزیع محصولات 

تصمیم می گیرید
با راهکار بهای تمام شده  راهکاران، بهای تمام شده به روش استاندارد محاسبه می شود و 
با شناسایی تغییرات عوامل تاثیرگذار در بهای تمام شده می توانید به پیش بینی  بهای تمام 

شده واحد محصولات برسید؛ در نتیجه تعیین قیمت رقابتی محصولات ممکن می شود.

راهکار بهای تمام شده راهکاران با گزارش های متعددی که دارد، محاسبه ی پیوسته ی بهای 
تمام شده را در مراحل مواد اولیه به نیمه ساخته تا تبدیل به محصول نهایی پوشش 
می دهد. در نتیجه، شما بدون مشغول شدن به نیمه ساخته ها و فرآیندهای بین مراحل 
تولید، می توانید تاثیر ریز مواد اولیه و دستمزد و سربار را در محصول نهایی مشاهده کنید. 

به علاوه اطلاعات مورد نیاز برای تحلیل گران بهای تمام شده در گزارشی تعاملی به نام کارت 
محصول گردآوری می شود و از طریق آن کاربر بدون آن که نیاز به جابه جایی بین گزارش های 
متعدد داشته باشد، می تواند بهای تمام شده پیش بینی و واقعی محصول، انواع انحرافات 
و... را مشاهده کند یا به شکل برگشت به عقب، از محصول تا نیمه ساخته ها و مواد اولیه 

را ببیند.

با قابلیت محاسبه ی بهای تمام شده ی هم زمان کالا و  راهکار بهای تمام شده راهکاران 
خدمت، هم چنین بهای تمام شده ی پیمانکاری )خدمات برون سپاری( اطلاعات دقیق و قابل 
اتکایی را برایتان فراهم می کند تا براساس عواملی هم چون تکنولوژی مورد استفاده، نیروی 
کار ارزان، تخصص و... برای برون سپاری بخشی از فرآیند تولید یا توزیع محصول تصمیم گیری 
کنید یا به دلیل تغییر شرایط بازار و نرخ های کارمزد احتمال دارد از برون سپاری که در گذشته 

سودآور بوده است به تصمیم دیگری برسید. 
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•   در تحلیل مالی؛ آگاه می شوید که حاشیه ی سود شرکت چه قدر بوده است، وصول 
مطالبات و سررسید حساب ها چگونه است، نسبت های مالی مهم را مانیتور می كنید، 

هم چنین جریان وصول و مطالبات باز را می بینید.

•  در تحلیل لجستیک؛ سودآوری محصولات تامین كنندگان یا برندهای گوناگون را بررسی 
می كنید، می توانید با آگاهی از میانگین تناژ خودرو ها و میانگین فاکتورهایی که هر خودرو 
تحویل می دهد، از چگونگی انجام کارها در این بخش مطلع شوید و ببینید آیا تناژ خودروها 
یا تعداد آن ها پاسخ گوی فاکتورهایی که شرکت دریافت می کند، هست یا خیر؟ هم چنین با 

آگاهی از متوسط تاخیر ارسال بارها می توانید به دنبال دلیل این مشکل برآیید. 

•  در تحلیل منابع انسانی؛ از میزان انفصال و جذب نیروها، متوسط زمان کارکرد کارکنان 
فروش و متوسط هزینه های استخدام آگاه می شوید و درمی یابید که تعداد کارکنان با 

سابقه ای که از شرکت جدا شده اند در چه نسبتی با کل کارکنان شرکت هستند. 

•  در تحلیل مشتری؛ از ابعاد گوناگون، وضعیت مشتریان خود را بررسی و تحلیل می كنید، 
می توانید تعداد دفعات خرید )تعداد فاکتور(، حجم ریالی خرید، متوسط تعداد اقلام در 
هر خرید، تنوع کالا، جمع کل تخفیفات ریالی، نسبت خرید نقد به سایر روش ها، برندهای 
خریداری شده، تعداد فاکتورهای تسویه شده و نشده، درصد سفارشات فاکتور شده 
و... را بررسی كنید. هم چنین می توانید با آگاهی از شاخص سهم خرید مشتری )تعدادی 
و ریالی( در مقایسه با گروه صنفی/ گروه کالایی/ گروه برند، خرید نقدی وضعیت فعلی 
براساس رشد مثبت و منفی در دوره های  را  را تحلیل كنید و مشتریان خود  مشتری 

مختلف زمانی رتبه بندی كنید.

به بینش عمیق در کسب وکارتان می رسید
فضای رقابتی کسب وکار پخش، داشتن اطلاعات درست و به روز را برای تصمیم گیری  سریع 
اجتناب ناپذیر می کند. شرکت های پخش مواد غذایی و نوشیدنی هم با توجه به بازار بزرگ 
مصرفی و گستردگی جغرافیایی توزیع محصولاتشان بیش از سایر صنایع به این فرآیند 

تصمیم گیری سریع نیاز دارند. 

با توجه به این که هر یک از واحدهای اصلی شرکت، به نوعی با فرآیند پخش مرتبط هستند، 
مدیران کسب وکار پخش نیاز دارند تا از لحظه ی دریافت سفارش تا توزیع و تسویه حساب، 
افزون بر کنترل ها و گزارش های عملیاتی، نسبت به گردش فرآیندها دیدی جامع داشته 

باشند و از درستی عملکرد آن ها مطمئن شوند.  

اطلاعاتی  نیازهای  این  به   )BI( تجاری  هوشمندی  در  خاص  تحلیلی  گزارش های  و  ابزارها 
مدیران ارشد و میانی پاسخ می دهد. با این راهکار اطلاعات عملکردی فرآیندهای گوناگون 
شرکت که در ERP یا سایر منابع اطلاعاتی ثبت و نگهداری می شوند، تجمیع و یکپارچه شده 
داده  نمایش  مدیریتی  داشبوردهای  در  تصمیم سازی،  و  تحلیل  مناسبِ  ساختاری  در  و 
می شوند. با بهره مندی از میز تحلیل در سیستم، می توانید با چند کلیک به عمق داده ها 
نفوذ کنید، شاخص های مورد نظرتان را از ابعاد گوناگون تجزیه و تحلیل کنید و برای گرفتن 

تصمیم های کاراتر، دیدی جامع و دقیق به دست آورید. 

مالی،  فروش،  مانند  پخش  و  فروش  کسب وکار  ابعاد  مهم ترین  راهکاران  هوشمندی  در 
لجستیک، منابع انسانی و... به همراه مهم ترین شاخص های هر بُعد متناسب با مسائل 
خاص کسب وکار هر شرکت تحلیل می شود و با ساخت گزارش های تحلیلی و داشبوردهای 
مدیریتی، در دسترس مدیران قرار می گیرد. از نمونه مهم ترین تحلیل های این حوزه می توان 

به موارد زیر اشاره کرد:  

•  در تحلیل فروش؛ آگاه می شوید که به چند درصد از اهداف تعدادی و ریالی فروش دست 
یافته اید، پوشش مشتریان )تعداد ویزیت( و سبد خرید مشتریان در چه وضعیتی است، 
عملكرد مبلغی و تعدادی كارمندان فروش چگونه است، میانگین ریالی هر فاکتور چه قدر 
است، اثربخشی تخفیفات و ترفیعات روی فروش سازمان را بررسی می كنید، هم چنین 

تحلیلی از مشتریان جدید و از دست رفته  در اختیار دارید. 



. راهکار صنعت غذایی همکاران سیستم23  . راهکار صنعت غذایی همکاران سیستم22 



. راهکار صنعت غذایی همکاران سیستم24 

  www.systemgroup.net

تهران، خیابان ولی عصر، بالاتر از میدان ونک،
خیابان عطار، پلاک 8، كدپستی: ۱۹۹۴۶۴۳۵۱۵

تلفن فروش:   8۵20 
info@systemgroup.net


